МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ     КУЖЭНЕР МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫН  ТОКТАЙБЕЛЯК

ЯЛ КУНДЕМ
   АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

	ТОКТАЙБЕЛЯКСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

КУЖЕНЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03 августа  2022 года № 43
О внесении изменений в постановление  Токтайбелякской сельской администрации Куженерского муниципального района от 24 мая 2022 г. № 29 «Об обеспечении безопасности людей, охране их жизни и здоровья на водных объектах в  период купального сезона на территории  Токтайбелякского сельского поселения»

В связи с жаркой погодой, в целях обеспечения безопасности населения, предупреждения и сокращения количества несчастных случаев на водных объектах на территории Токтайбелякского сельского поселения Куженерского муниципального района Республики Марий Эл Токтайбелякская сельская  администрация  п о с т а н о в л я е т :
1. Пункт 1 постановления Токтайбелякской сельской администрации Куженерского муниципального района от 24 мая 2022 г. № 29 «Об обеспечении безопасности людей, охране их жизни и здоровья на водных объектах в период купального сезона на территории Токтайбелякского сельского поселения» изложить в следующей редакции: «Установить сроки купального сезона: с 10 июня по 10 августа 2022 года».
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию, размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на портале Республики Марий Эл, расположенном по электронному адресу: http://mari-el.gov.ru/kuzhener/adm_Tosp, и вступает в силу после его обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить главу Токтайбелякской сельской администрации Каменщикова С.В.

	 Глава Токтайбелякской сельской  администрации
	                                       С.В.Каменщиков